
令和６年４月９日 

保護者 各位 

高岡市立古府小学校     

校 長 矢田 憲和  

育 成 会 長 平西麻衣子  

教育振興会長 荒木 泰行  

 

学習参観及び育成会総会・教育振興会総会のご案内 

 

  陽春の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  日頃、本校の教育活動並びに育成会活動にご理解、ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

  さて、標記のことについて、下記のとおり開催します。ご多用とは存じますが、万障繰り合わせの

上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 教育振興会は、育成会とともに子供たちの健やかな成長を願って本校教育に協力しております。

併せて総会にご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 
 

記 
 
 

 
１ 期 日     令和６年４月２６日（金） 
 

２ 日 程   １３：００～１３：４５  学習参観   各教室 

１３：４５～１３：５５  学年別集団下校 

                     （１～３年生：児童預かり 図書室） 

        １４：００～１４：２０  教育振興会総会      体育館 

        １４：２５～１５：２５  育成会総会        体育館 

        １５：３０～１６：００  学年懇談会        各教室等 

        １６：０５～１６：３０  委員会 

①広 報 委 員 会  ランチルーム（１階） 

②教 養 委 員 会  音 楽 室（１階） 

③保健体育委員会  図 工 室（１階） 

④生活指導委員会  理 科 室（２階） 

⑤生活常任委員会  家 庭 科 室（３階） 

 

３  その他 

  ・駐車場はありませんので、徒歩等でご来校ください。近隣私有地や路上への無断駐車は絶対なさら

ないようお願いします。 

・内履きをご持参ください。 


